Pour un paiement de votre adhésion à Sermaise Électro Modélisme par envoi postal, merci de joindre le présent bulletin d'inscription accompagné de votre chèque à l'ordre de « Sermaise Électro Modélisme » à notre trésorier :

M. Alexandre Cambon, 26, rue du Clos Merlet, 91430 Igny

Enregistrée à la Préfecture sous le Numéro : W911001917

N° de SIRET : 82020387500019 Président : François Grosdidier

377 Grande Rue 91530 Sermaise Tel: 06 22 45 25 73

Email: sermaise.electro.modelisme@gmail.com

Internet: http://sermaise-electro-modelisme.e-monsite.com/

Je veux devenir Membre du Club Sermaise Électro Modélisme. Voici mes coordonnées :

NOM :	Prénom :	
N° et Rue :		
Code Postal :	VILLE:	
Adresse messagerie électroniqu	>:	
Date de naissance :		
Numéro de Téléphone Fixe :		, <b></b> .
J'ai pris connaissance des statuts	et m'engage à respecter sans réserve les règlements du club.	
Signature:	Le://	• • • • •
<u>COTISATION</u>		
Adulte	90	€
Enfant (accompagné par un adulte	obligatoirement) 55	€
Pack Famille (à partir de 3 memb	es de la même famille) 175	5€
Fin d'année (A partir du 1 <sup>er</sup> juillet	25	5€
Roulage à la journée (avec prése	nce obligatoire d'un membre du bureau du SEM)	0€
Total à régler (espèces ou chèque	e) à l'ordre du <b>Sermaise Électro Modélisme</b> =	.€
	terrain tous les jours (plage horaire à respecter : 9h00 – 21h00) ès-midi reste le moment privilégié des rencontres conviviales.)	

Adresse terrain : chemin du pont de bois 91530 SERMAISE (à côté des terrains de foot et de la gare RER C)